
IT NEWS
listopad 06

LCD monitory Laserové tiskárny Multifunkční tiskárny

www.samsung.cz 

Akce  j e  p l a tná  od  8 .  11 .  2006 do  3 .  12 .  2006.  Uvedené  ceny  j sou  dopo ručené  koncové  ceny  bez  DPH.  *Spec i á l n í  akce  p l a t í  pouze  do  vyp rodán í  zásob .  

představte si
reá lné  ba r vy

NTSC 100%

CCFL 97% (GAMUT) - Samsung 931C
CCFL 82% - Běžné LCD  monitory

Wide Color Gamut CCFL 97 %
Monitor Samsung SyncMaster 931C
jako první monitor na světě dokáže 
pomocí technologie CCFL zobrazit
až 97 % barevného gamutu, tedy
97 % všech lidským okem rozliši-
telných barev standardu NTSC 
(viz. obrázek „podkovy“ – gamutu
lidského vidění). 

Průměrný gamut klasických LCD 
panelů je jen kolem 82 %. V procen-
tech se nejedná o velký rozdíl, ale 
ve výsledném zobrazení barev je 
rozdíl zřetelný. Barvy, tedy spíše 
celkový obraz se stává přirozenějším.
Díky špičkovým technologi ím 
Samsung je tak zelená zelenější 
a červená červenější než na jiných 
běžných LCD panelech. Rozdíl
je  pat rný  na  n íže  uvedených 
ilustračních fotografi ích. 

Přímá propojitelnost 
s USB paměťovými kartami

Díky jedinečné možnosti připojení 
USB paměťových karet lze skeno-
vat přímo na USB paměťové za-
řízení nebo z tohoto zařízení přímo 
tisknout bez nutnosti připojení 
vašeho počítače.

představte si
maximální připojitelnost

7 128,- s DPH

5 990,-

SamsungSamsung  SCX-4720FNSCX-4720FN
Chci výkonné multifunkční laserové zařízení,
které umí pracovat s USB přenosnou pamětí
> rychlost tisku/kopírování až 20 stran A4/min.
> barevné skenování v rozlišení až 4 800 x 4 800 dpi
> kazetový zásobník na 250 listů
> tlačítko pro 40 % úsporu toneru
> síťová karta > připojitelnost externích USB médií > fax 
> záruka 2 roky (ON-SITE 
- servisní zásah přímo u zákazníka)

11 293,- s DPH

9 490,-

Samsung SyncMaster 940MW
Chci monitor pro práci i pro sledování TV
> viditelná plocha: 19” > velikost bodu: 0,294
> jas: 300 cd/m2 > kontrastní poměr: 700:1
> viditelné úhly: 160˚/160˚ 
> doba odezvy: 8 ms 
> maximální rozlišení: 1440 x 900 
> záruka 3 roky

Samsung CLP-510N
Chci barevnou laserovou tiskárnu 
s jednoduchou obsluhou a oboustranným tiskem
> rychlost tisku až 24 stran A4/min. černobíle
 a 6 stran A4/min. barevně  
> nízká hladina hluku 49 dBA při barevném tisku
> pohodlný víceúčelový zásobník na 250 listů
> vestavěná síťová karta 
> jasný LCD displej
 a LED indkátor chyb
> USB 2.0
> záruka 2 roky 
 (ON-SITE - na místě)

Samsung ML-2010P
Chci výkonnou tiskárnu, která tiskne rychle a levně

> rychlost tisku až 20 stran A4/min. 
> malé rozměry pro úsporu pracovní plochy
> kompatibilní s Windows a Linuxem
> pohodlný víceúčelový zásobník na 150 listů
> potisk speciálních médií (štítky, obálky, pohlednice...)
> tlačítko pro 40 % úsporu toneru
> vysokorychlostní USB 2.0 a paralelní rozhraní

Samsung SyncMaster 920N
Chci ekonomické řešení s nejvyšší kvalitou zobrazení
> viditelná plocha: 19” > velikost bodu: 0,294
> jas: 250 cd/m2 >  kontrastní poměr: 700:1
> viditelné úhly: 160˚/160˚ 
>  doba odezvy: 8 ms 
> maximální rozlišení: 1280 x 1024
> záruka 3 roky

NTSC 100%

CCFL 97% (GAMUT) - Samsung 931C
CCFL 82% - Běžné LCD  monitory

Samsung Samsung SyncMaster  931C931C
Chci první monitor na světě s barevným gamutem 97 %
> viditelná plocha: 19” > maximální rozlišení: 1280 x 1024 > doba odezvy 2 ms 
> velikost bodu: 0,294 mm > jas: 250 cd/m2 > kontrastní poměr: 2000:1 
> viditelné úhly: 160˚/160˚ > počet barev: 16,2 mil.
> záruka 3 roky

10 460,- s DPH

8 790,- NO
VI

NK
A

3 082,- s DPH

2 590,- CE
NA

11 055,- s DPH

9 290,- CE
NA

9 627,- s DPH

8 090,-

Možnost skenování přímo do paměťového zařízení 

Možnost přímého tisku z paměťového zařízení USB 



Veškeré názvy značek a produktů jsou ochranné nebo registrované ochranné známky příslušných fi rem. Technické informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez přechozího upozornění. Za tiskové chyby společnost Samsung neručí a fotografi e mohou být pouze ilustrační. Uvedené ceny jsou doporučené koncové bez DPH.  

Nepostradatelný pomocník domů či do kanceláře
> rychlost tisku až 18 stran A4/min. 
>  rozšířené možnosti digitálního kopírování - 2 strany na 1 (kopie dokladů), 
 4 na 1, koláž, přizpůsobení na stránku, klon, plakát
>  volba až 99 kopií originálu, 50 - 200 % zvětšení 
>  barevný skener 
>  víceúcelový zásobník na 150 listů  
>  zatížení až 4 000 str./měsíčně
>  záruka 2 roky

Samsung SCX-4200
Chci mít nejmenší a nejšikovnější laserové multifunkční 
zařízení za dobrou cenu

> interní optická mechanika se skvělými parametry
> rychlost zápisu na DVD/CD až 18X (24.3MB/sek.) / 48X (7.2MB/sek.)
> rychlost čtení DVD/CD až 16X (21.6MB/sek.) / 48X (7.2MB/sek.)
> vyrovnávací paměť 2 MB > rozhraní EIDE/ATAPI
> přenosové režimy PIO Mode 4 (16.6MB/sek.) a Ultra DMA Mode 2 (33.3MB/sek.) 
> vypalovačka je schopná zapisovat 
 na dvojvrstvá DVD, které mají dvojnásobnou 
 kapacitu než klasická DVD, tzn., že můžete 
 na jeden disk zapsat až 8.5 GB
> záruka 2 roky

ON SITE záruka 2 roky!
Samsung poskytuje záruku na 
veškeré modely tiskáren v délce 
2 let a to jak pro fi remní klientelu, 
tak i pro koncové uživatele. Na 
většinu modelů získáte ON-SITE 
záruku - tedy servisní zásah přímo u 
zákazníka. To znamená 2 roky abso-
lutní jistoty pro každého uživatele. 
Pro všechny modely  lze v servisu 
objednat ZDARMA vyzvednutí   
produktu u zákazníka dopravní 
službou a zákazník tím pádem nene-
se vůbec žádné dodatečné náklady 
spojené s reklamačním řízením. 
Zákazník má stále možnost dopravit 
zařízení do servisních středisek 
sám. MAIL-IN, oprava je provedena 
fyzicky v servisním středisku.

Typ záruky u vybraných produtků:

Servisní dispečink: 
Český servis • 800 111 155 
Dileris • 467 408 467

představte si
maximálně pohodlný
serv is

Samsung CLP-600N
Chci mít barevnou laserovou tiskárnu,
která tiskne levně a rychle
> vysoká rychlost tisku až 20 stran A4/min.
 černobíle i barevně
> vysoká kvalita barevného tisku,
 efektivní výstup až 2 400 x 600 dpi
> interní síťová
 karta 16 291,- s DPH

13 690,-

4 867,- s DPH

4 090,-
940,- s DPH

790,-

Samsung ML-2571N
Chci mít malou a levnou tiskárnu, kterou lze
zapojit v síti
> vysoká rychlost tisku až 24 stran A4/min.
> rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi, úspora toneru 40 %
> nejrychlejší laserová tiskárna ve své třídě
> výkonný 400 MHz procesor
> interní síťová
 karta 5 938,- s DPH

4 990,-

Samsung SyncMaster 215TW
Chci velký širokoúhlý multimediální monitor, vhodný
jak pro práci s grafi kou, tak pro sledování fi lmů
> úhlopříčka 21” 
> jas 300 cd/m2 
> kontrast 1000:1
> rozlišení 1 680 x 1 050 
> čas odezvy 8 ms 
> počet barev 16,7 mil. 
> záruka 3 roky

17 838,- s DPH

14 990,-

Samsung SyncMaster 940BW
Chci širokoúhlý monitor 16:10 s velmi rychlou 
odezvou
> úhlopříčka 19”
> rozlišení 1 440 x 900 
> jas 300 cd/m2

> kontrast 500:1
> čas odezvy 4 ms
> tenký rám, výšková 
 nastavitelnost
> záruka 3 roky

7 485,- s DPH

6 290,-

Samsung SyncMaster 205BW
Chci velký monitor s širokým displejem,
který se dá otočit jak právě potřebuji
> úhlopříčka 20”
> rozlišení 1 680 x 1 050 
> jas 300 cd/m2

> kontrast 600:1
> čas odezvy 6 ms
> tenký rám
> záruka 3 roky 11 174,- s DPH

9 390,-

Váš prodejce:

Samsung SCX-4521F
Chci mít multifunkční tiskárnu, která 
mi ušetří čas i peníze
> vysoká rychlost tisku až 20 stran A4/min.
> volba až 99 kopií originálu 
> měřítko zvětšení 25 - 400 %
> interní síťová karta > barevný skener
> 2 MB paměť faxu
> 10 tlačítek přímé
 volby

7 723,- s DPH

6 490,-

ML-1610
ML-2010/2010P
ML-2510/2570/2571N
ML-3050/3051N/3051ND
ML-3560/3561N/3561ND
CLP-510/510N
CLP-550/550N
CLP-300/300N
CLP-600/600N
CLP-650/650N
SCX-4200
SCX-4521F
SCX-4720FN
SCX-5315F

ON - SITE záruka
(servisní zásah přímo u zákazníka)

Vyzvednutí ZDARMA
(vyzvednutí zdarma u zákazníka dopravní službou)

MAIL - IN záruka
(oprava je provedena fyzicky v servisním středisku)

Samsung SH-S182D
Chci kvalitní vypalovačku oceněnou v testech

Dostupná i v černé barvě




